bb-maschinen.ch
  Profigeräte für Zimmerei und Holzbau  Profigeräte für Zimmerei und Holzbau
• Bohrlehre• Bohrlehre
• Fräslehre• Fräslehre
• Kettenstemmer• Kettenstemmer
• Kettenschliztgerät• Kettenschliztgerät
• Schlosskastenstemmer• Schlosskastenstemmer
Brühwiler Maschinen

Kante ist identisch
mit Bohrzentrum
Stahlschraubzwingen
Klemmbereich bis 70mm
Bohrbüchsen 10 - 25mm
Winkelskala 2 x 45°
Bohrklotz seitlich
verstellbar 20-50mm
Zubehör
Brühwiler Maschinen
für Zimmerei und Holzbau
10 / 12 / 14 / 15
16 / 18 / 20 / 25mm
0 - 50mm
Bohrbüchsen Art.-Nr. Preis
Bohrbüchsen 10mm BB103036 EUR 57.47
Bohrbüchsen 12mm BB123036 EUR 57.47
Bohrbüchsen 14mm BB143036 EUR 57.47
Bohrbüchsen 15mm BB153036 EUR 57.47
Bohrbüchsen 16mm BB163036 EUR 57.47
Bohrbüchsen 18mm BB183036 EUR 57.47
Bohrbüchsen 20mm BB203036 EUR 57.47
Bohrbüchsen 25mm BB253036 EUR 57.47
HSS Bohrer Art.-Nr. Preis
HSS Bohrer 10 x 225mm BB10225 EUR   76.95
HSS Bohrer 12 x 225mm BB12225 EUR   89.58
HSS Bohrer 14 x 225mm BB14225 EUR  103.21
HSS Bohrer 15 x 225mm BB15225 EUR  108.11
HSS Bohrer 16 x 225mm BB16225 EUR 112.00
HSS Bohrer 18 x 225mm BB18225 EUR 119.79
HSS Bohrer 20 x 225mm BB20225 EUR 125.63
HSS Bohrer 25 x 225mm BB25225 EUR 145.11
Treppenfräslehre TFL 70
Technische Daten
Fräsbereich:   3-70 mm
Fräsweglänge:  750 mm

Schlitzbreite 14 oder 16mm
Suhner Industrie-Motor
230 V / 1400 W
Maschinengewicht 9.6 kg
ohne Kettengarnitur
Feineinstellung
Hartverchromte
Führungswellen
Zubehör
14 / 16mm
125 mm
Brühwiler Maschinen
für Zimmerei und Holzbau
Schnellverstell-Einrichtung
Kettengarnitur Art.-Nr. Preis
14 x 50 x 125 mm BBG1450125 EUR 477.16
16 x 50 x 125 mm BBG1650125 EUR 477.16
Ersatzkette Art.-Nr. Preis
14 x 50 x 125 mm BBK145026 EUR 271.68
16 x 50 x 125 mm BBK165026 EUR 271.68
Schnellverstell-

EUR    1937.79
Art. Nr.
BBBSF175
Hartverchromte
Führungswelle
Maschinengewicht 9.9 kg
(ohne Kettengarnitur)
Beinhilfe
Grosser Auflagetisch Schlitztiefe 175 mm
Schlitzbreite 7 / 11 mm
Verstellung mit Skala
Zubehör
Brühwiler Maschinen
für Zimmerei und Holzbau
Kettengarnitur Art.-Nr. Preis
7 x 50 x 175 mm BBG0750175 EUR 574.53
11 x 50 x 175 mm BBG1150175 EUR 574.53
Ersatzkette Art.-Nr. Preis
7 x 50 x 175 mm BBK075031 EUR 271.68
11 x 50 x 175 mm BBK115031 EUR 271.68
Kettenstemmer KSP 103 / KSP 153

Schwertführung, kein
Abweichen der Schiene
Hartverchromte
Führungswellen
Parallelanschlag
Luftunterstützter
Späneauswurf
Maschinengewicht 14.8 kg
(ohne Kettengarnitur)
Schlitztiefe 300mm
Schlitzbreite 6-17mm
Zubehör
Brühwiler Maschinen
für Zimmerei und Holzbau
Kettengarnitur Art.-Nr. Preis
6 x 50 x 400 mm BBG0650400 EUR 852.05
7 x 50 x 400 mm BBG0750400 EUR 852.05
8 x 50 x 400 mm BBG0850400 EUR 852.05
9 x 50 x 400 mm BBG0950400 EUR 852.05
10 x 50 x 400 mm BBG1050400 EUR 852.05
11 x 50 x 400 mm BBG1150400 EUR 852.05
12 x 50 x 400 mm BBG1250400 EUR 852.05
13 x 50 x 400 mm BBG1350400 EUR 852.05
14 x 50 x 400 mm BBG1450400 EUR 852.05
15 x 50 x 400 mm BBG1550400 EUR 852.05
16 x 50 x 400 mm BBG1650400 EUR 852.05
17 x 50 x 400 mm BBG1750400 EUR 852.05
Ersatzkette Art.-Nr. Preis
6 x 50 x 400 mm BBK065051 EUR 447.95
7 x 50 x 400 mm BBK075051 EUR 447.95
8 x 50 x 400 mm BBK085051 EUR 447.95

ohne Kettengarnitur
EUR    6037.32
Art. Nr.
BBSG503
Präzisions-Kugelbüchsen Pneumatikventilschalter
Maschinengewicht 31.5 kg
(ohne Kettengarnitur)
Pneumatikdruckzylinder
Schwertführung, kein
Abweichen der Schiene
Höhenverstellung
Zubehör
Brühwiler Maschinen
für Zimmerei und Holzbau
Kettengarnitur Art.-Nr. Preis
6 x 50 x 500 mm BBG0650500 EUR 968.89
7 x 50 x 500 mm BBG0750500 EUR 968.89
8 x 50 x 500 mm BBG0850500 EUR 968.89
9 x 50 x 500 mm BBG0950500 EUR 968.89
10 x 50 x 500 mm BBG1050500 EUR 968.89
11 x 50 x 500 mm BBG1150500 EUR 968.89
12 x 50 x 500 mm BBG1250500 EUR 968.89
13 x 50 x 500 mm BBG1350500 EUR 968.89
14 x 50 x 500 mm BBG1450500 EUR 968.89
15 x 50 x 500 mm BBG1550500 EUR 968.89
16 x 50 x 500 mm BBG1650500 EUR 968.89
17 x 50 x 500 mm BBG1750500 EUR 968.89
Ersatzkette Art.-Nr. Preis
6 x 50 x 500 mm BBK065060 EUR 525.84
7 x 50 x 500 mm BBK075060 EUR 525.84
8 x 50 x 500 mm BBK085060 EUR 525.84